DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: SABERES E PRÁTICAS QUE CONTRIBUEM PARA A FORMAÇÃO DE
FUTUROS DOCENTES de autoria de LUZIA MIRIAN FERREIRA DE SOUSA, MARIA DA
CONCEIÇÃO ALMEIDA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11860

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11860